
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від  04 квітня 2013 року                      № 156 
 
 
 
Про влаштування 
дитини 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 34 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", ст. 24, 25 Закону України "Про охорону 
дитинства", ст. 18 Закону України "Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування", враховуючи рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 10.10.2012 року № 820, виконком Кіровоградської міської 
ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Влаштувати малолітню дитину, позбавлену батьківського піклування,  
Грицюк Вікторію Олександрівну, 14.06.1999 року народження, до 
комунального закладу “Дитячий будинок “Наш дім”  Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області” у зв’язку зі звільненням від повноважень 
опікуна гр. Кулікової Тамари Іванівни.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно з 
розподілом функціональних повноважень. 

 
 
Міський голова                   О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна  24 44 27 


